
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-009687-a

Найменування замовника: Військова частина А 1796

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

07779156

Місцезнаходження замовника: 11509, Україна, Житомирська область, Коростень,
Коростень-9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Семенов Сергій Васильович, +380978835342,
nfs_a1796@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання запчастин до автомобільної техніки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Подушка кабіни передня
RENAULT 5010130797

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Подушка кабіни задня
RENAULT 5010615879

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025



Амортизатор передній
RENAULT L365-630

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Амортизатор задній
RENAULT L535-895

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Амортизатор кабіни
боковий RENAULT
253790702

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Кріплення (втулка)
кабіни сайлентблок
RENAULT 27802, 27803,
5010269380

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Сайлентблок підвіски
кабіни RENAULT
5010316015, 7421271207

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Ремонтний комплект
кабіни на дві сторони
RENAULT 5010552266S3

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Амортизатор кабіни
передній RENAULT
CB0064

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Пневмоподушка задньої
осі RENAULT SP554912-
K13

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025



Колодки тормозні
передні RENAULT
20850194

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Колодки тормозні задні
RENAULT

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Втулки стабілізатора
передні RENAULT
4SEM8286, 2SEM15058

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Втулки стабілізатора
задні RENAULT

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Колодки тормозні на ося
KOGEL 3057007700,
584008, K066608K50

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 комплект 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Пневмоподушка зі
стаканом KOGEL
4157NP04, 21221307,
9463281401, SP554157-
KP03

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Енергоаккумулятор
RENAULT 13-070-01PST

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Термостат RENAULT ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025



Фонарь задній
лівий,правий RENAULT
MG11617

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 комплект 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Подушка кабіни задня
RENAULT RV80265

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Подушка кабіни передня
RENAULT 016600

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Пружина тормозних
колодок напівпричепа
KO 075051

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

6 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Патрубок водяної
коробки
(розшилювального
бачка) КАМАЗ 5320 -
1311055

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр паливний
RENAULT 20998367

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

6 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Патрубок водяної
коробки (кришка
коробки термостатів)
КАМАЗ 740-1303130

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Головний циліндр
зчеплення (ROSTAR)
КАМАЗ 15101-1602512

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025



ПГУ в зборі КАМАЗ
5320-1609510

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Компресор 2-х
циліндровий КАМАЗ
5320-3509015

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Енергоакумулятор 4310
(тип 24/24) КАМАЗ
100-3519200

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Шланг гальмівний
(L=800 мм, гайка-гайка
М20*М20) КАМАЗ
4310-3506442

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

8 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Клапан перепускний
ТНВД КАМАЗ
33-1111282-01

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Кришка паливного бака
в зборі (відкидна)
КАМАЗ 5320-1103010

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

3 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Паливозаборник 250 л.
КАМАЗ 5320-1104012

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Манжета хвостовика 176
права (70*92*16)
ФТОРОВАНА КАМАЗ
864176

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025



Ремінь вентилятора 1250
КАМАЗ 740-1308020

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр паливний
елемент ЕТФ740110
(папір) КАМАЗ
740-1117040

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

24 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр масляний
елемент ЕМФ740101
(папір) КАМАЗ
740-1012040

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

24 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр повітряний
елемент КАМАЗ
740-110960-02

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

12 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Шланг д.10 мм. ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

16 метр 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Шланг д.12 мм. ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

16 метр 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Шланг д.18 мм. ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

10 метр 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Паливний бак
1360(L)*400(H)*490(B)
RFVFP 5320-1101010

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025



Фільтр масляний
RENAULT 7423114226

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

12 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр масляний
RENAULT 7423114217

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

6 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр паливний
RENAULT 7423044513

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

6 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр повітряний
RENAULT 5001865723

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

6 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр АРМ
масловологоподілювач
RENAULT 5001865404

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

6 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Фільтр ГУР RENAULT
5000820895

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

12 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Компресор RENAULT
7422062019

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Амортизатор передній
VW Т4 1266250014

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025



Важіль підвіски Citroёn
Jumpy L/R 10507/10508

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 11571, Україна,
Житомирська
область, с.
Ушомир,
Військова
частина А1796

до 01 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Згідно умов
договору

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Дата подання
заявки

Згідно умов
договору

Одноразова
поставка

20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 200000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 квітня 2025 14:52 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 квітня 2025 14:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


